Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30708173548

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CENTRO COMERCIALY DE LA PRODUCCCION CALLE P.JULIO MIGNO E INDEPENDENCIA
NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN JAVIER - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 74 21-02-2001

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2004 31/12/2004 03/03/2005
01/01/2006 31/12/2006 03/03/2007

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2011
01/01/2012
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2018

AUTORIDADES ACTUALES

31/12/2011
31/12/2012
31/12/2013
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2016
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2018

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

02/03/2012
03/03/2013
03/03/2014
01/01/2015
20/05/2016
01/01/2017
20/05/2018
01/01/2018
09/02/2018
01/04/2019

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20203210125
20329932517
20333122791
27226623073

APELLIDO

SCHUCK
FARIAS
KOGEL
VILLALBA

NOMBRE

ADRIAN CESAR
LUCAS

MAURO
VALERIA

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO 2

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021

(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20333120977 TRAVERSO JAVIER TESORERO 03/11/2021 24
20358392351 SCHROTLIN RICARDO PROTESORERO 03/11/2021 24
20354484367 SUAZO ALAN SERGIO VOCAL TITULAR PRIMERO 03/11/2021 24
27367105505 BLANCO YAMILA AILEN VOCAL TITULAR SEGUNDO 03/11/2021 24
23255909924 PIEDRABUENA LAURA ETEL VOCAL TITULAR TERCERO 03/11/2021 24
20363103341 HEREDIA LEANDRO EMANUEL VOCAL PRIMERO SUPLENTE @ 03/11/2021 24
20265964819 ARANDA CRISTIAN RUBEN VOCAL SEGUNDO SUPLENTE @ 03/11/2021 24
20326449777 BLANCHE ROBERTO DAMIAN VOCAL TERCERO SUPLENTE @ 03/11/2021 24
20402785994 TRAVERSO JUAN MANUEL REVISOR DE CUENTAS 03/11/2021 24
23225377979 MENENDEZ CRISTIAN ADRIAN REVISOR DE CUENTAS 03/11/2021 24
SUPLENTE

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

