

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30708173548
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CENTRO COMERCIAL Y DE LA PRODUCCION	CALLE	P. JULIO MIGNO E INDEPENDENCIA
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN JAVIER - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	74	21-02-2001

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2004	31/12/2004	03/03/2005
01/01/2006	31/12/2006	03/03/2007

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2011	31/12/2011	02/03/2012
01/01/2012	31/12/2012	03/03/2013
01/01/2013	31/12/2013	03/03/2014
01/01/2014	31/12/2014	01/01/2015
01/01/2015	31/12/2015	20/05/2016
01/01/2016	31/12/2016	01/01/2017
01/01/2017	31/12/2017	20/05/2018
01/01/2017	31/12/2017	01/01/2018
01/01/2017	31/12/2017	09/02/2018
01/01/2018	31/12/2018	01/04/2019

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20203210125	SCHUCK	ADRIAN CESAR	PRESIDENTE	03/11/2021	24
20329932517	FARIAS	LUCAS	VICEPRESIDENTE	03/11/2021	24
20333122791	KOGEL	MAURO	SECRETARIO	03/11/2021	24
27226623073	VILLALBA	VALERIA	PROSECRETARIO 2	03/11/2021	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20333120977	TRAVERSO	JAVIER	TESORERO	03/11/2021	24
20358392351	SCHROTLIN	RICARDO	PROTESORERO	03/11/2021	24
20354484367	SUAZO	ALAN SERGIO	VOCAL TITULAR PRIMERO	03/11/2021	24
27367105505	BLANCO	YAMILA AILEN	VOCAL TITULAR SEGUNDO	03/11/2021	24
23255909924	PIEDRABUENA	LAURA ETEL	VOCAL TITULAR TERCERO	03/11/2021	24
20363103341	HEREDIA	LEANDRO EMANUEL	VOCAL PRIMERO SUPLENTE	03/11/2021	24
20265964819	ARANDA	CRISTIAN RUBÉN	VOCAL SEGUNDO SUPLENTE	03/11/2021	24
20326449777	BLANCHE	ROBERTO DAMIÁN	VOCAL TERCERO SUPLENTE	03/11/2021	24
20402785994	TRAVERSO	JUAN MANUEL	REVISOR DE CUENTAS	03/11/2021	24
23225377979	MENENDEZ	CRISTIAN ADRIAN	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	03/11/2021	24